



BANCA ELECTRONICA

 [contáctenos](#)

 [atención telefónica](#)

 [centro de mensajes](#)

 [Consultas](#)

 [Transferencias](#)

 [Tesorería](#)

 [Servicios](#)

 [Administración y control](#)



Usuario: ISABEL PINEDA LABRADO
 Último acceso: 09-OCT-2015 14:30

13 de
 12:46

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

► Consultas > Movimientos > Chequeras

Contrato: 80121636156 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV

Cuenta: 65503845528 INDUSTRIAL
 Período de: 01/10/2015 al 13/10/2015

Total de cargos:
 Total de abonos: 11

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia
01/10/15	06:02	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 17,096.33	\$ 3,660,871.45	7501203	AFIL.-007501203	
01/10/15	06:02	4230	DO CO DE PAGTC	\$ 273.74		\$ 3,660,597.71	7501203	AFIL.-007501203	
01/10/15	06:02	4230	DOM IVA COMIS	\$ 43.80		\$ 3,660,553.91	7501203	AFIL.-007501203	
01/10/15	06:02	4230	DO CO ACEP EXT	\$ 150.00		\$ 3,660,403.91	7501203	AFIL.-007501203	
01/10/15	06:02	4230	DOM IVA COMIS	\$ 24.00		\$ 3,660,379.91	7501203	AFIL.-007501203	
01/10/15	06:02	4230	DOM CUOTA AFIL	\$ 250.00		\$ 3,660,129.91	7501203	AFIL.-007501203	
01/10/15	06:02	4230	DOM IVA COMIS	\$ 40.00		\$ 3,660,089.91	7501203	AFIL.-007501203	
01/10/15	06:02	4230	DOM CO USO TPV	\$ 300.00		\$ 3,659,789.91	7501203	AFIL.-007501203	
01/10/15	06:02	4230	DOM IVA COMIS	\$ 48.00		\$ 3,659,741.91	7501203	AFIL.-007501203	
02/10/15	06:11	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 31,169.45	\$ 3,690,911.36	7501203	AFIL.-007501203	
02/10/15	06:11	4230	DO CO DE PAGTC	\$ 475.37		\$ 3,690,435.99	7501203	AFIL.-007501203	
02/10/15	06:11	4230	DOM IVA COMIS	\$ 76.06		\$ 3,690,359.93	7501203	AFIL.-007501203	
05/10/15	06:04	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 17,025.83	\$ 3,707,385.76	7501203	AFIL.-007501203	
05/10/15	06:04	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 34,113.83	\$ 3,741,499.59	7501203	AFIL.-007501203	
05/10/15	06:04	4230	DO CO DE PAGTC	\$ 255.40	\$ 51,139.66	\$ 3,741,244.19	7501203	AFIL.-007501203	
05/10/15	06:04	4230	DOM IVA COMIS	\$ 40.86		\$ 3,741,203.33	7501203	AFIL.-007501203	
05/10/15	06:04	4230	DO CO DE PAGTC	\$ 617.66		\$ 3,740,585.67	7501203	AFIL.-007501203	
05/10/15	06:04	4230	DOM IVA COMIS	\$ 98.82		\$ 3,740,486.85	7501203	AFIL.-007501203	
06/10/15	06:02	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 19,653.92	\$ 3,760,140.77	7501203	AFIL.-007501203	
06/10/15	06:02	4230	DO CO DE PAGTC	\$ 294.81		\$ 3,759,845.96	7501203	AFIL.-007501203	
06/10/15	06:02	4230	DOM IVA COMIS	\$ 47.17		\$ 3,759,798.79	7501203	AFIL.-007501203	
07/10/15	06:03	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 43,130.57	\$ 3,802,929.36	7501203	AFIL.-007501203	
07/10/15	06:03	4230	DO CO DE PAGTC	\$ 657.60		\$ 3,802,271.76	7501203	AFIL.-007501203	
07/10/15	06:03	4230	DOM IVA COMIS	\$ 105.23		\$ 3,802,166.53	7501203	AFIL.-007501203	
08/10/15	06:02	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 21,087.88	\$ 3,823,254.41	7501203	AFIL.-007501203	
08/10/15	06:02	4230	DO CO DE PAGTC	\$ 324.33		\$ 3,822,930.08	7501203	AFIL.-007501203	
08/10/15	06:02	4230	DOM IVA COMIS	\$ 51.88		\$ 3,822,878.20	7501203	AFIL.-007501203	
09/10/15	06:02	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 41,253.11	\$ 3,864,131.31	7501203	AFIL.-007501203	
09/10/15	06:02	4230	DO CO DE PAGTC	\$ 635.70		\$ 3,863,495.61	7501203	AFIL.-007501203	
09/10/15	06:02	4230	DOM IVA COMIS	\$ 101.72		\$ 3,863,393.89	7501203	AFIL.-007501203	
09/10/15	07:01	7302	COM VTA TC PZ	\$ 621.28		\$ 3,862,772.61	0000226	AFIL.-007501203	
09/10/15	07:01	7302	IVA COMISION	\$ 99.40		\$ 3,862,673.21	0000226	AFIL.-007501203	
12/10/15	06:03	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 24,301.54	\$ 3,886,974.75	7501203	AFIL.-007501203	
12/10/15	06:03	4230	DEP ELE PAG TC		\$ 69,307.22	\$ 3,956,281.97	7501203	AFIL.-007501203	

40,355.40
 16,785.86
 57,081.26